SCT1-86E-RS
485 控制调速调力矩型闭环驱动器
用户手册 V1.0.3
深圳市格睿物联技术有限公司
SCT1-86E-RS 485 控制调速调力矩型闭环驱动器用户手册
目录
一、 产品简介 ........................................................................................................................................................... 1
1.1 产品概述 ..................................................................................................................................................... 1

SCT1-86E-RS 485 控制调速调力矩型闭环驱动器用户手册
2
1.4 命名规则
驱动器型号命名规则， 如下说明：
SCT1-86E-RS-
① ② ③ ④ ⑤ ⑥
序号 含义
① 产品系列名称； SCT：调速控制型产品；
② 产品系列编号； 1：系列编号为 1；
③ 匹配电机基座； 86：主要匹配 86 基座的电机；
④ 开环/闭环驱动； E：闭环；
⑤ 特殊功能码； RS：带 485 控制；
⑥ 设计变更代码；
SCT1-86E-RS 485 控制调速调力矩型闭环驱动器用户手册
3
二、电气、机械和环境指标
2.1 机械安装图
图 2.1 安装尺寸图（单位：mm）
推荐采用侧面安装，散热效果更佳，在设计安装尺寸时，需考虑接线端子的大小及布线
2.2 加强散热方式
1）驱动器的可靠工作温度通常在 50℃以内，电机工作温度为 80℃以内；
2）安装驱动器时，可使驱动器侧面形成较强的空气对流；必要时，机内靠近驱动器处可安装风扇，形成空
气对流，辅助驱动散热，保证驱动器在可靠工作温度范围内工作。
2.3 电气指标
说明
SCT1-86E-RS
最小值 典型值 最大值 单位
输入直流电源电压 24 48 70 VDC
绝缘电阻 50 MΩ
SCT1-86E-RS 485 控制调速调力矩型闭环驱动器用户手册
4
2.4 使用环境及参数
冷却方式 自然冷却、风扇散热
使用环境
场合
不能放在其他发热的设备旁，要避免粉尘、油雾、腐蚀性气体，
湿度太大及强振动场所，禁止有可燃气体和导电灰尘
温度 0——50℃
湿度 40—90%RH
振动 10~55Hz/0.15mm
保存温度 -20℃~65℃
三、驱动器接口和接线介绍
3.1 接口示意图
图 3.1 SCT1-86E-RS 接口示意图
3.2 接口描述
SCT1-86E-RS 485 控制调速调力矩型闭环驱动器的电源及电机接口采用 5.08-6P 的接线端子，编码器接
口采用 3.81-6P 接线端子，485 通讯接口目前采用引线方式。接口具体定义看以下几个小节的介绍。
SCT1-86E-RS 485 控制调速调力矩型闭环驱动器用户手册
5
3.2.1 编码器接口
名称 功能
PB+
编码器 B 相输入接口，需注意线序。
PB-
PA+
编码器 A 相输入接口，需注意线序。
PA-
VCC 编码器 5V 供电电源正端。
GND 编码器 5V 供电电源负端。
3.2.2 电机控制输出接口
名称 颜色 说明 功能
Motor
A+ 红
电机接口 两相步进电机接线口，需注意线序
A- 蓝
B+ 绿
B- 黑
3.2.3 电源输入接口
名称 说明 功能
VDC